

Torbalı'nın cesur yargıçları

Zinada kadın ile erkeğin eşit tutulması, kaza yapan sürücüye 10 yıl hapis cezası verilmesi ve trafik polisinin ehliyete el koyamaması kararları, hep Torbalı Adliyesi'nden çıktı...



Torbalı Adliyesi'nde görevli yargıçlar verdikleri cesur kararlarla Türkiye'de ilklere imza attılar. Asliye Ceza Mahkemesi Yargıcı Beyazıt Boran, zina suçunu kapsayan maddenin kadın erkek eşitliği yönünden Anayasa'ya aykırı olduğu ve trafik kazası yapan sürücüye indirimli 10 yıl hapis cezasıyla ilgili verdiği kararlarla adını duyurdu.

Yasaları uyguluyoruz

Yine Torbalı Adliyesi'ndeki Sulh Ceza Mahkemesi Yargıcı Münibe Ilgün, "Trafik polisi ehliyete el koymaz" kararıyla Türkiye'nin gündemine girdi. Kanunları eksiksiz olarak uygulamak ve tarafsız adalet dağıtmakla görevli olduklarını söyleyen yargıçlar, "Biz her zaman yasalara göre davranırız. Cezalar Türkiye'nin her mahkemesinde aynı olmalı" dediler. **5'TE**

Yargıçlar Münibe Ilgün ile Beyazıt Boran, verdikleri kararlarla Türkiye'nin gündemine girdiler.



AYLA SELİŞİK TAMAR YAZIYOR SAYFA 13'TE



Kadın lider olmanın dayanılmaz zorluğu!

MUZAFFER İZGÜ YAZIYOR SAYFA 12'DE



Yiyorlar

Ay bu patateslere de ne oldu böyle? Acaba içine biraz nişasta katsam mı?

Cesur kararlar hep Torbalı'dan çıkıyor

Zina ve trafik suçu kararlarıyla dikkatleri çeken Torbalı Asliye Ceza Mahkemesi Hakimi Boran'dan sonra, yargıç İlğün de, ehliyetin polis tarafından alınması tartışmasını başlattı

Torbalı Adliyesi'nde görevli yargıçlar verdiği cesur kararlarla Türkiye'de ilklere imza atıyor. Asliye Ceza Mahkemesi Yargıcı Beyazıt Boran'ın zina suçunu kapsayan maddenin kadın erkek eşitliği yönünden Anayasa'ya aykırı olduğu ve trafik kazası yapan sürücüye indirimli 10 yıl hapis cezasıyla ilgili verdiği kararın ardından, önceki gün de de Sulh Ceza Mahkemesi Yargıcı Münibe İlğün, "Trafik polisi ehliyete el koyamaz" kararıyla Türkiye'nin gündemine girdi.

İki ay önce alkollü araç kullanırken yakalanan Süleyman Çelikkol, İzmir Bölge Trafik ekipleri tarafından sürücü belgesi 3 ay süre ile el konulduğu için dava açmıştı. Açtığı davayı kazanan Çelikkol, ceza süresinin bitmesine 6 gün kala ehliyetine kavuştu.

Şimdi herkes Ege'de ehliyeti alınan 29 bin

sürücüyü ilgilendiren konuda, Çelikkol'u haklı bularak "Polis ehliyet alamaz" kararı veren yargıcı konuşuyor. Trafik polisinin alkollü araç kullanırken yakaladığı sürücülerin ehliyetini 3 ay süre geri alma yetkisinin mahkemelerde olduğunu belirten Torbalı Adliyesi'nin cesur bayan yargıcı Münibe İlğün, şöyle konuştu:

Kararı mahkeme verir

"Ehliyete polis tarafından el konulma yetkisi trafik mahkemelerindedir. Trafik mahkemelerinin olmadığı yerlerde ise Sulh Ceza Mahkemeleri karar verir. Ben bu davada sadece yasayı yerine getirdim. Polisin, 100 ceza puanı alan ya da alkollü araç kullanan sürücülerin ehliyetlerini almak yerine suç tutanağı hazırlayıp mahkemeye sevketmesi gerekir. Ehliye-

te el koyma yetkisi mahkemenindir. Bu hatanın bir an önce düzeltilmesi gerekir"

Sürücüler sevinmesin

Ayrıca verdiği kararın yanlış anlaşılmasını isteyen İlğün, "Sürücüler ehliyetlerine el konulamaz diye sevinmesinler. Polis, düzenlediği tutanakla mahkemeye sevkeder ve biz de suçluysa ehliyete el konulmasına karar veririz" diye konuştu.

Asliye Ceza Mahkemesi Hakimi Beyazıt Boran ise, İlğün'ün kararı konusunda, "Meslektaşım ve benim, verdiğimiz kararlarla cesur ilan edilmemiz güzel bir şey. Ancak kanunları eksiksiz uygulamak, tarafsız olmak görevimiz. Diğer mahkemelerde böyle davalar görülseydi, inanıyorum ki, meslektaşlarım aynı kararı verirdilerdi" dedi. (FATİH ŞENDİL)